令和 3年 11月吉日
各 位
                         公益社団法人 日本下水道管路管理業協会
                           東北支部岩手県部会長 佐々木俊悦

   改訂マニュアル等の説明会開催のご案内

拝啓
 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動にご理解、
ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。
 このたび、当協会発刊の「下水道管路施設災害復旧マニュアル（風水害編）」、「下水道管路管理安全衛
生管理マニュアル」及び「下水道管路管理積算における機械器具損料の改定等」の説明会を下記の通り開
催いたしますので、ご多忙とは存じますが皆様の出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具
記

１．日 時：令和 3 年 12 月 23 日（木） 13：00～15：30 （受付：12：30～13：00）
２．会 場：アイーナ（岩手県民情報交流センター） 8階 803 会議室

       （盛岡市盛岡駅西通り一丁目 7番 1 号 ℡：019-606-1717（総合案内））
 ３．対 象：自治体等、コンサルティング、岩手県部会会員 ご担当者 （定員 80 名）
   ※新型コロナウイルス感染防止対策として、ご参加の際はマスクの着用をお願い致します。
 ４．講習料：無料
５．テキスト代：非会員及び追加分は当日受付にてお支払いください。

①会 員   1名まで無償、追加 1名当り 4,400 円（税込）
  ②公共団体  1名まで無償、追加 1名当り 8,800 円（税込）

 ③非会員   1 名当り 8,800円（税込）
６．プログラム

   12：30～13：00 受付
   13：00～13：10 挨拶（岩手県部会長）

13：10～13：40 下水道管路施設災害復旧マニュアル（風水害編）
   13：40～14：10 下水道管路管理安全衛生管理マニュアル
   14：10～14：20 休憩
   14：20～15：20 下水道管路管理積算における機械器具損料の改定等
   15：20～15：30 質疑応答
 ７．申し込み方法：別紙の FAX 申込用紙にて申込期限までにお申し込みください。
 ８．申込期限：令和 3年 11月 30 日（火）
９．問合わせ先：
（公社）日本下水道管路管理業協会東北支部岩手県部会事務局（(株)テラ内：0198-62-3053）

 担当：三浦 （携帯番号 080-1858-9752  E-mail makoto_m@terra-co.jp ）
大久保 (携帯番号 090-7064-7828  E-mail y_okubo@terra-co.jp ）

（別紙）

  改訂マニュアル等説明会

参加申込書

（公社）日本下水道管路管理業協会東北支部岩手県部会 事務局 行

FAX 0198-62-3087
 申込者：

住 所：

    組織名：

部署名：

    氏 名：

電 話：

    ＦＡＸ：

 下記の通り  名申し込みます。

 参加者：

部署及び役職 氏名

    ※申し込み人数が多数の場合は本誌をコピーして使用してください。

申込期限：令和 3 年 11 月 26 日（金）